Mubisza, 5-to Krzyżka Nr 18;
Lehra, Nowy-Swiat Nr 53;
Michela, Elektoralna Nr 14, nadto
Cukiernia Pagowskiego, ulica Mar-szałkowska Nr 47. —2751—1—6

**Skład Futer**
**J. MATUSZEWSKIEGO,**
przy ulicy Miodowej Nr 2,
przyjmuje futra na letnie
przechowanie.
—5891—1—6

Jutro w Piątek, dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1878 roku,
o godzinie 8 wieczorem,
w Sali Resursy Obywatelskiej
odbędzie się

# KONCERT

dla biednych wspieranych przez Towarzystwo Pań
Miłosierdzia św. Wincentego à Paulo,
pod głównym kierunkiem
**P. Józefa Wieniawskiego,**
z łaskawym współdziałaniem:
Pań: Bronisławy Dowiakowskiej, Baronówny
Aleksandry Driessen, Romany Popiel, Melanji
Więckowskiej, — PP.